8

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                           2024 года                                                                                             № _____
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 20 октября 2023 года № 627

В соответствии  с  пунктом  11  Указа  Президента  Российской  Федерации  от    07 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года» постановляю:

Внести в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 20 октября 2023 года № 627 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Белоярского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов и прогнозе основных характеристик проекта бюджета Белоярского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

в абзаце 1 слова «от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» (далее - Указ № 474)» заменить словами «от 7 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» (далее - Указ № 309)»;

в абзаце 8 раздела II «Основные подходы к формированию бюджетной политики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» слова «№ 474» заменить на слова «№ 309».

Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
Настоящее постановление вступает в силу после его его официального опубликования.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков